
Fahrplan RB 34 19.04. - 30.05.2024

Dalheim - Mönchengladbach Hbf
Montag - Freitag ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
Samstag ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
Sonntag + Feiertag ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
Liniennummer SEV RB 34 RB 34 SEV RB 34 RB 34 SEV RB 34 RB 34 SEV RB 34 RB 34 SEV RB 34 RB 34 SEV RB 34 RB 34 SEV RB 34 RB 34 SEV RB 34 RB 34 SEV RB 34 RB 34 SEV RB 34 RB 34 SEV RB 34 RB 34 SEV RB 34 RB 34 SEV RB 34 RB 34 SEV RB 34 RB 34 SEV RB 34 RB 34 SEV RB 34 RB 34 SEV RB 34 RB 34
Zugnummer 90496 90498 90500 90502 90504 90506 90508 90510 90512 90514 90516 90518 90520 90522 90524 90526 90528
Dalheim 04:41 05:00 05:41 06:00 06:41 07:00 07:41 08:00 08:41 09:00 09:41 10:00 10:41 11:00 11:41 12:00 12:41 13:00 13:41 14:00 14:41 15:00 15:41 16:00 16:41 17:00 17:41 18:00 18:41 19:00 19:41 20:00 20:41 21:00
Arsbeck 04:46 05:02 05:46 06:02 06:46 07:02 07:46 08:02 08:46 09:02 09:46 10:02 10:46 11:02 11:46 12:02 12:46 13:02 13:46 14:02 14:46 15:02 15:46 16:02 16:46 17:02 17:46 18:02 18:46 19:02 19:46 20:02 20:46 21:02
Wegberg an 04:58 05:07 05:58 06:07 06:58 07:07 07:58 08:07 08:58 09:07 09:58 10:07 10:58 11:07 11:58 12:07 12:58 13:07 13:58 14:07 14:58 15:07 15:58 16:07 16:58 17:07 17:58 18:07 18:58 19:07 19:58 20:07 20:58 21:07
Wegberg ab 05:07 06:07 07:07 08:07 08:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07
Mönchengladbach-Genhausen 05:10 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 17:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10
Mönchengladbach-Rheindahlen 05:13 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 17:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13
Rheydt Hbf 05:21 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 17:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21
Mönchengladbach Hbf 05:26 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 17:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26

Mönchengladbach Hbf - Dalheim
Montag - Freitag ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
Samstag ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
Sonntag + Feiertag ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
Liniennummer RB 34 SEV RB 34 RB 34 SEV RB 34 RB 34 SEV RB 34 RB 34 SEV RB 34 RB 34 SEV RB 34 RB 34 SEV RB 34 RB 34 SEV RB 34 RB 34 SEV RB 34 RB 34 SEV RB 34 RB 34 SEV RB 34 RB 34 SEV RB 34 RB 34 SEV RB 34 RB 34 SEV RB 34 RB 34 SEV RB 34 RB 34 SEV RB 34 RB 34 SEV RB 34 RB 34 SEV RB 34
Zugnummer 90497 90499 90501 90503 90505 90507 90509 90511 90513 90515 90517 90519 90521 90523 90525 90527 90529
Möchengladbach Hbf 05:31 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 22:31
Rheydt Hbf 05:35 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 22:35
Mönchengladbach-Rheindahlen 05:42 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 22:42
Mönchengladbach-Genhausen 05:44 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 22:44
Wegberg an 05:47 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 22:47
Wegberg ab 05:48 05:59 06:48 06:59 07:48 07:59 08:48 08:59 09:48 09:59 10:48 10:59 11:48 11:59 12:48 12:59 13:48 13:59 14:48 14:59 15:48 15:59 16:47 16:59 17:48 17:59 18:48 18:59 19:48 19:59 20:48 20:59 22:48 22:59
Arsbeck 05:52 06:10 06:42 07:10 07:52 08:10 08:52 09:10 09:52 10:10 10:52 11:10 11:52 12:10 12:52 13:10 13:52 14:10 14:52 15:10 15:52 16:10 16:52 17:10 17:52 18:10 18:52 19:10 19:52 20:10 20:52 21:10 22:52 23:10
Dalheim 05:55 06:14 06:55 07:14 07:55 08:14 08:55 09:14 09:55 10:14 10:55 11:14 11:55 12:14 12:55 13:14 13:55 14:14 14:55 15:14 15:55 16:14 16:55 17:14 17:55 18:14 18:55 19:14 19:55 20:14 20:55 21:14 22:55 23:14

Zeichenerklärung
Zugausfall Dalheim Dalheim Bf
Schienenersatzverkehr Arsbeck Brücke Arsbeck Bahnhof, 100 m vom Bahnhof entfernt (provisorisch eingerichtete SEV RB 34-Haltestelle)

Wegberg Wegberg Bahnhof

Haltestellen der Busse 


